
令和 3 年 4 月 21 日 

各  位 

大阪オートバイ事業協同組合 

 

事務局休業について 
 

拝啓  晩春の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、当組合事務局は下記の通り休業させて頂きますので､ご了承下さいませ。尚、休業中の警備員の配

置時間についても下記の通りとさせて頂きますので、ご査収のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

事務局休業期間   令和 3 年 5 月 2 日（日）から 5 月 6 日（木）まで 

※用品と事務局で休業日が異なります。詳しくは下表をご参照ください。 

 

5／2 3 4 5 6

日 月 火 水 木

事務局 × × × × ×

警備員 12～23時 × × × 12～23時

用品 × × × × ○
 

○＝営業です  ×＝休業です 

 


